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راهکارهای سپاه برای دولت
سرلشگر جعفری: بدون خواست و پشتیبانی دولت اینگونه کارها به نتیجه نمی رسد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمن روی فشار اقتصادی 
متمرکز شده اســت تا انقلاب اســلامی را از این طریق به تسلیم وا دارد و مردم 
را دچار تغییر در باورها و ارزش هایشــان کند. ســردار سرلشکر عزیز جعفری در 
همایش طلایه داران اقتصاد مقاومتی افزود: اینکه گفته می شود ممکن است 
دشــمن دســت از هدف خود که تغییر در نظام جمهوری اسلامی ایران است ، 
برداشــته باشد ، غلط اســت زیرا هدف دشــمن تغییر نکرده بلکه ممکن است 

روش را عوض کند.
وی گفت: هدف دشــمن تغییر رفتار در مسیر و اهداف انقلاب اسلامی است و 
امکان ندارد که تغییر کند. فرمانده کل ســپاه افزود : دشمن این را که انقلاب 
اســلامی در مسیر جمهوری اسلامی باشد ، نمی خواهد و هرگز با آن کنار نمی 
آید. سردار جعفری با تاکید بر اینکه اهداف جمهوری اسلامی با منافع دشمن در 
تضاد است، گفت: تا انقلاب اسلامی است آمریکا نیز با آن مخالف است مگر 
آنکه آمریکا ماهیت خود را تغییر دهد و دست از ظلم و ستم بردارد. وی افزود : 
ماهیت انقلاب اسلامی ظلم ستیزی است و دشمن که هدفش تغییر در رفتار 

جمهوری اسلامی است ، دست برنخواهد داشت اما روش را عوض می کند.
سردار جعفری گفت: در همین فضای جدید مقام معظم رهبری تذکر نفوذ می 
دهند برای اینکه دشمن روش را عوض می کند و ما باید متوجه روش نرم دشمن 
برای تغییر در رفتار جمهوری اســلامی باشیم. وی افزود: اینکه گفته می شود 

دشمن در اهدافش تغییر نکرده ، اشتباه است.

یکی از عرصه های فعالیت بسیج اقتصاد مقاومتی است
فرمانده کل ســپاه با اشاره به تهدیدات جدید دشــمن درباره مسایل اقتصادی 
گفت: یکی از عرصه های فعالیت بســیج اقتصاد مقاومتی است که چند سالی 

است در دستورکار سازمان بسیج مستضعفین قرار گرفته است.
سردار سرلشکر عزیز جعفری در همایش طلایه داران اقتصاد مقاومتی افزود: 
بسیج در کنار دیگر عرصه های فعالیتی نظیر امور دفاعی، امنیتی، فرهنگی و 
اجتماعی، اقتصاد مقاومتــی را به دنبال تدابیر و فرامین مقام معظم رهبری در 

دستورکار قرارداده و پیگیری می کند.
وی با اشاره به توانمندی های عظیم داخلی گفت: با این همه توانمندی و ایمان 
مردم و بسیجیان همه تهدیدات دشمن قابل خنثی شدن است منوط به اینکه 
ما عزم و اراده و بصیرت داشــته باشیم که خوشبختانه اینها در حد اعلای خود 
در مردم ما هســت. فرمانده کل سپاه با اشاره به تعامل بسیج با دولت افزود: در 
صورتی کــه دولت بخواهد این توان عظیم و مردمی را در عرصه اقتصادی بکار 
بگیرد وضع خیلی متفاوت می شــود با کاری که تا الان بسیج در عرصه اقتصاد 

مقاومتی داشته است.
ســردار جعفری افــزود: بدون خواســت و پشــتیبانی دولت اینگونــه کارهای 

اقتصادی ازجانب بسیج به نتیجه مطلوب و نهایی نمی رسد.
وی گفت: البته دولت جلسات هماهنگی گذاشته و طرح های سازمان بسیج 
به آنها ارائه شده اســت. معاون اول رئیس جمهور قول داده این طرح ها تحت 
حمایت دولت قرار بگیرد و ان شاء الله این اقدامات به نتیجه مطلوب می رسد.

سردار جعفری گفت: آنچه مهم است عزم و اراده و نیت خالص است.

وی افزود: سپاه و بسیج باتوجه به اینکه مدافع انقلاب اسلامی و ارزش ها و مردم 
باید باشند و هستند در اینگونه عرصه ها نیز باید فعالیت داشته باشند و دستگاه 

های مختلف کشور از این گستردگی سازمان بسیج و توان آن استفاده کنند.
ســردار جعفری با بیان اینکه انقلاب اســلامی امروز از وضع بســیار خوبی در 
عرصه های مختلف برخوردار اســت، گفت: البته سرعت انقلاب اسلامی در 
خارج بیشتر از داخل است و این مربوط به بعد ایستادگی در برابر دشمنان و ظلم 
ستیزی و استکبارستیزی است. وی افزود: در عرصه داخلی موانع و مشکلاتی 
وجود دارد که امیدواریم با روحیه جهادی از میان برداشته شود. سردار جعفری 
گفت: بدون تردید اگر یک کار جهادی در عرصه مختلف فعالیت بسیج همراه 

شود حتما با موفقیت و توفیق الهی همراه خواهد بود.
وی گفت : کار جهادی از دید رهبر معظم انقلاب دارای ســه شــرط است اول 
باید خالص و دوم باید پرتلاش وسختکوشــانه باشد و سوم اینکه با ان مخالفت 

انجام می شود.
فرمانده کل سپاه افزود: در مســایل دفاعی دشمن خارجی و در کار اقتصادی 
مخالفت ها و موانع فراوان داخلی وجود دارد و این مخالفت ها را باید به پای کار 
جهادی گذاشت. سردار جعفری گفت: کار جهادی و جدید که خلاف رویه سنت 
های قبلی است طبیعتا با آن مخالفت می شود و ما باید مبارزه با این مخالفت ها 

و برداشتن این موانع را با روحیه جهادی ادامه دهیم.
وی با اشاره به جبهه های مقاومت و حضور نیروهای مستشاری ایران در عملیات 
نظامی کشــورهای خط مقاومت و همچنین فعالیت بســیجیان غیرایرانی در 
این کشورها گفت: اگر آن ســه شرط جهادی مقام معظم رهبری وجود داشته 
باشــد کار در عرصه اقتصادی هم ارزش کار جهادی در عرصه های فناوری و 
اقتصادی را دارد و حتی این کار دســت کمی از ارزش کار امنیتی و رفاهی ندارد 
و بعضا ارزش و اهمیت آن بیشــتر اســت. ســردار جعفری افزود: همانطور که 
جهاد علمی در برخی جاها ارزشش بیشتر از قتال و کشتن و کشته شدن است.

فرمانده کل سپاه در واکنش به تهدید اخیر داعش علیه ایران گفت: از قبل هم 
تهدید کرده بود و می خواســت اقدام عملی انجام دهد اما تا حالا نتواسته است 

هیچ غلطی بکند.
سردار سرلشگر عزیز جعفری در حاشیه همایش طلایه داران اقتصاد مقاومتی 
در مصاحبه با خبرنــگاران افزود :  در آینده نیز با لطف و عنایت الهی و اخلاص 
و حضور مردم و اطلاعات مردمی که به دســت دستگاه های امنیتی می رسد و 
خیلی کمک زیادی به اشــراف کامل و جامع اطلاعاتی می  شود ، بعید می دانم 
بتواند کاری انجام دهد. وی گفت:  ممکن اســت چند مورد کار کوچکی بتواند 
انجام دهد اما در مجموع نمی تواند شــرایطی را که در برخی کشــورهای دیگر 

بوجود آورد ، در ایران هم بکند.

دنباله های داعش تحت اشراف و کنترل است
فرمانده کل ســپاه با اشــاره به دســتگیری اخیر یک تیم وابســته به داعش در 
کرمانشاه گفت: بقیه هم تحت اِشراف و کنترل هستند و هر وقت صلاح باشد 

که با اینها برخورد شود،  این برخورد انجام می شود.
سردار سرلشــگر عزیز جعفری افزود:  این گروهک با توجه به کارهای گسترده 

شان طبیعی است که یک شبکه پشتیبانی دارند که نیرو برایشان جذب و از آنها 
حمایت و پشتیبانی می کند. وی گفت: این ها لایحه های مختلفی هستند که 

یک بخشی از اینها برخورد شد و دستگیر شدند.
فرمانده کل ســپاه با بیان اینکه داعشی ها خیلی وقت است که می خواهند در 
ایران ناامنی ایجاد کنند اما تا الان نتوانســته اند، افزود: با اشراف اطلاعاتی  و  
دستگاه های امنیتی مجموعه نظام و همکاری مردمی به خصوص اطلاعات 
مردمی تا الان تلاش هایشــان خنثی شده اســت. وی گفت:  آنها برنامه های 
مختلفی داشــته اند که می خواســتند اجرا کنند که از قبل خنثی و با  آنها مقابله 

شد و طبیعی است که این تلاش ها ادامه دارد.
سرلشگر جعفری افزود:  تلاش ما نیز برای اشراف و برخورد با آنها ادامه خواهد 
داشت و به هر حال باید ببینیم که زور کدام طرف بیشتر است ؟ و به نظر می رسد 

زور جمهوری اسلامی بیشتر باشد.

 هر کشوری به خطر داعش پی ببرد 
به سمت مبارزه با آنها می آید

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: هر کشوری نسبت به خطر 
خود قدرت ها به  وجود آوردند پی ببرد به سمت مبارزه با آنها می  داعش که بعضا ً
آید. سردار سرلشگر عزیز جعفری در پاسخ به سوالی درباره همکاری های ایران 
و روســیه در سوریه افزود: روســیه اولین قدرت منطقه ای است که به خطرات 
تکفیــری ها ، داعشــی ها و امثال آنها پی برده اســت. وی گفت: کشــورهای 
اروپایی از جمله فرانســه فکر می کرد این تهدیدی را که درســت کرده اند ، فقط 
برای کشــورهای منطقه اســت و الان که به سمت خودشــان آمده این ها هم 
دارند  به سمت مبارزه روی می آورند. وی گفت: در واقع این وحدت برای مبارزه 

نوعی بین همه کشــورهایی که با این خطر  به 
مواجه هســتند در حال ایجاد 

شدن است.
خبرنگاری پرسید:  مهمترین 

دســتاورد ســپاه در هفته 
بسیج چیست؟ که سردار 
جعفــری گفــت :  خــود 
بسیجی ها. وی افزود : 
بسیجی ها نعمت بزرگی 
هســتند و اگر بسیجی 
ها را داشته باشیم همه 

چیز داریم.

با باج دادن فناوری و سرمایه وارد کشور نمی شود
رئیس سازمان بسیج مستضعفین با انتقاد از این تفکر که باید سرمایه و فناوری خارجی به کشور وارد شود، گفت:  باید تولید ما سودآور شود تا سرمایه داخلی به سمت تولید جذب شود.

ســردار محمدرضا نقدی صبح امروز در همایش طلایه داران اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: دشمن تلاش می کند به ما بقبولاند که تنها راه پیشرفت کشور سازش و کنار آمدن با آن هاست اما مردم ما در این 36 
سال با این تفکر جنگیده اند.

وی ادامه داد: برخی ساده لوحان این تفکر دشمن را باور کردند و دشمن هم خیلی تلاش کرد که با تحریم هایش ما را شکست دهد اما رئیس جمهور آمریکا گفت تحریم ها نمی تواند ایران را به زانو در آورد پس 
باید دنبال مذاکره و نفوذ باشد.

نقدی با تاکید بر اینکه این توهم است که ما باج سیاسی دهیم تا سرمایه خارجی و فناوری به کشور بیاید، اظهار کرد: سرمایه جایی می رود که سود داشته باشد. ما اگر اقتصاد خود را سودآور کنیم، 
نقدینگی به سمت تولید می آید در این شرایط سرمایه گذار خارجی هم سرمایه خود را به ایران می آورد اما اگر تولید ما زیان ده باشد سرمایه به دنبال خرید سکه می رود.

عقلا در برابر تندروها ایستادگی کنند
مدیرمسئول روزنامه ابتکار گفت: راه مبارزه 
با تندروها این است که عقلای دو جناح در 
برابر آنها ایســتادگی کننــد، تندروها باعث 

افول اخلاق اجتماعی هستند.
محمدعلی وکیلی اظهــار کرد: اینکه چرا با 
خودرسرها و تندروها برخورد نمی شود سوال 

امروز و دیروز نیست؛ بلکه به نظر می رسد سوال اتفاقات آینده نیز خواهد بود. 
این سوال همیشه بر محیط سیاسی کشــور ما سایه افکنده که چرا عده ای 
به عنوان تنــدرو هر کاری که بخواهند انجام می دهنــد اما با آنها برخوردی 

نمی شود و عموماً مخاطب این سوال هم دولت نیست.
وی ادامــه داد: اگر با این گروه ها برخورد نشــود، آنهــا روز به روز قدرتمندتر 
می شــوند و قدرت بازدارندگی که برای آنها لازم اســت نیز باید بیشتر شود. 

حضور این گروه های خودسر اشکالی است که در ساحت سیاسی دارم.

در ستاد اصلاح طلبان حضور نداریم
ســخنگوی حزب اعتدال و توسعه در مورد 
احتمــال ائتــلاف اعتدالیــون بــا اصلاح 
طلبان در جریــان انتخابات پیش رو،اظهار 
کرد: تصمیم گرفته ایم که رســما در ســتاد 
انتخابات اصــلاح طلبان حضور نداشــته 
باشیم، اما در معرفی مصادیق با آنها تعامل 

خواهیم داشــت. غلامعلی دهقان اظهار کرد: طی ماه های آینده شــاهد 
ارائه لیست نامزدهای انتخاباتی مجلس از سوی 4 جریان اصلاح طلبان، 
اصولگرایان معتدل، جریان پایداری و اعتدالیون خواهیم بود. وی با اشاره 
به حضور افراد با ســابقه در لیســت انتخاباتی اصلاح طلبان خاطرنشــان 
کرد: اصلاح طلبانی که سابقه ای خوب در کارنامه خود دارند و صلاحیتشان 
نیز تایید می شــود با ارائه لیســتی واحد و با مدیریت شــورایی که اخیرا میان 
خود تشکیل داده اند، در رقابت های سیاسی پیش رو عرض اندام می کنند.

زنان فضای سیاسی را تلطیف می کنند
الهه کولایی اظهــار کرد: پیامبر اکرم)ص( 
برابری انسانی و نفی برتری نژادی را به جامعه 
بشــری عرضه کــرد، در کنوانســیون های 
حقوق بشــری نیز برابری زنــان و مردان به 
رسمیت شناخته شده اســت. تشکل های 
سیاسی و غیرسیاسی نیز باید به این موضوع 

بپردازند. شواهد بسیاری نشان داده است که نقش زنان در تخلفات اقتصادی 
و سیاسی بسیار کم است و می توان گفت که افزایش مشارکت زنان می تواند 

به کاهش فساد کمک کند. 
زنان به دلیــل نگرش مادرانه ای که دارند بیشــتر به سیاســت های رفاهی 
توجه می کننــد اما مردان بیشــتر روی مســائل مربوط به قــدرت متمرکز 
 شــده اند. در واقع، حضور زنان در عرصه سیاســی می تواند به تلطیف فضا 

کمک کند.

 توصیه ضدتروریستی 
به غربی ها

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: غربی ها 
لازم اســت که اتباع خود را با اسلام واقعی آشنا کنند 
و اجــازه ندهند گروه هــای افراطی بــا کمک برخی 
کشــورهای منطقه در آن کشــورها فعالیت داشــته 

باشند.
سید کمال خرازی در دیدار با هیئت پارلمانی انگلیس 
که به ایران سفرکرده است، دو توصیه راهبردی ضد 
تروریستی ارائه کرد: جلوگیری از ترویج وهابی گری 
در غــرب و قطع کمک برخی کشــورهای منطقه به 

گروه های تروریستی.
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در دیدار عصر 
روز شنبه خود با کریستین بلانت، رئیس کمیته روابط 
خارجی مجلس انگلیس و تعدادی دیگر از نمایندگان 
پارلمان این کشــور در محل شورای راهبردی روابط 
خارجی ادامه داد: برای مقابله با تروریسمی که اروپا 
هم با آن روبه روســت، ابتدا بایــد کمک های مالی و 
تسلیحاتی کشورهای معلوم منطقه که ظاهراً عضو 

ائتلاف هم هستند، به این گروه ها قطع شود.
خرازی ادامه داد: راهبرد برخی کشورها برای آموزش 
و ترویج وهابی گری نیز باید متوقف شود. این راهبرد 
با تأســیس مدارس مروج وهابی گری در کشورهای 

مختلف دنبال شده است.
رئیس شــورای راهبردی روابط خارجی بابیان اینکه 
جوانان کشــورهای مختلف به ویژه کشورهای فقیر 
در مدارس مــروج این دیدگاه شست وشــوی مغزی 
می شوند، تصریح کرد: بسیاری از فارغ التحصیلان 
این مدارس تحت تأثیر وهابی گری قرار می گیرند، به  
طوری که امروز گروه های تروریستی از بوکو حرام در 
غرب آفریقا تا ابوسیاف در خاور دور و جبهه التحریر در 
آسیای مرکزی و جبهه النصره و داعش در خاورمیانه 

تحت تأثیر این افکار هستند.
خرازی با تأکید بر اینکه کشورهای غربی چشم خود را 
بر این فعالیت ها بسته اند، گفت: این قبیل فعالیت ها 
منطقه را به سوی بی ثباتی ســوق داده و در اینحال، 
ســایر مناطق دنیا ازجمله اروپا را نیــز تحت تأثیر قرار 

داده است.
توصیه دیگر وی در این دیدار، توجه به این نکته بود که 
عملیات تروریستی اخیر در اروپا نباید به سختگیری 
علیه مســلمانان ســاکن کشــورهای غربی به ویژه 
اروپایی منجر شــود، زیــرا در این صورت با تشــدید 
بدبینــی و نفرت، جوانان بیشــتری جذب گروه های 

تروریستی خواهند شد.
رئیس شــورای راهبــردی روابط خارجــی در بخش 
دیگــری از دیدار، بــا انتقاد از سیاســت های دوگانه 
غــرب در منطقــه، به ویژه در موضــوع یمن، گفت: 
متأســفانه غرب به  جــای حمایت از انقــلاب مردم 
یمــن، از یــک ســو، در برابــر کشــورهایی کــه به 
تروریســت ها کمک می کنند، ســکوت کرده است 
و از ســوی دیگــر، از کشــورهایی که تحــت عنوان 
 ائتلاف عربی به مردم بی دفاع یمن، حمله می کنند، 

حمایت می کند.
خرازی با اشــاره بــه اینکــه مداخله نظامی روســیه 
در ســوریه به دعوت دولت دمشــق صــورت گرفته 
اســت، گفت: روس هــا از فعالیت تروریســت ها در 
منطقه پیرامونی روســیه نگران هستند و تاکنون نیز 
فعالیت های ضد تروریستی آن ها باعث شده است که 
ارتش سوریه و نیروهای مردمی، مناطق بیشتری را 

از تسلط تروریست ها خارج سازند.
همچنین در این دیدار، هیئــت پارلمانی انگلیس از 
توافق هسته ای ایران و 1+5 ابراز خشنودی و اظهار 
امیــدواری کرد که این توافق بتواند در توســعه روابط 

ایران با کشورهای غربی مؤثر افتد.

خبرآنلاین نوشت: »کدام نمایندگان در انتخابات 94 نامزد نخواهند شد؟«
بعضی از نمایندگان خانه ملت در سخنرانی ها و مصاحبه های شان با صراحت و یا تلویحا موضوع انصراف و عدم  کاندیداتوری خود در 

انتخابات مجلس آینده را مطرح کرده اند.

 ایسکا نیوز نوشت: «دلواپسان تاب و تحمل رقیب را ندارند«
لغو سریالی سخرانی ها و متشنج کردن همایش هایی که رنگ و بوی اصلاح طلبی دارد با فاصله اندک در حال کلید خوردن است و این 

رقیب هراسی تندروها، تا جایی پیش می رود که فرصت ابراز نظر جریان های سیاسی را نیز از آنها سلب کند.

 میدان 72 نوشت: »استراتژی نفوذ شیطان«
روابط مطلوب ایالات متحده با ایران تنها در صورت از بین رفتن حکومت مذهبی و برپایی نظام مردم سالارانه آمریکایی و سیطره آمریکا بر 

تمام سطوح سیاسی، اقتصادی و نظامی ایران شکل خواهد گرفت.

 جهان نیوز نوشت: »سرنوشت راستگو در انتظار نقوی حسینی؟«
جمعی از اصولگرایان در فراکسیون رهروان، در آزمونی مشابه امتحانی که اصلاح طلبان در برخورد با الهه راستگو داشتند قرار گرفته اند. 

اصلاح طلبان در برخورد با راستگو می توانستند به گونه ای دیگر هم رفتار کنند تا شاید قضاوت مردم درباره رفتار قبیله گرایانه و 
دیکتاتورمآبانه اصلاح طلبان را به دنبال نمی آورد.

عکس روزسایت نگار

صف های طویل 
مراجعین برای دریافت 
روادید کشور عراق در 
آستانه اربعین حسینی

خبرنامه


